L’objecte del contracte no s’ha dividit en lots, atès que la realització independent de 
les tasques compreses en el seu objecte és tècnicament inviable. 

5.- Pressupost base de licitació:  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació  per l’any 
de durada inicial  del contracte és de 18.528,21€ (divuit mil cinc-cents vint-i-vuit euros 

amb vint-i-un cèntims) i 3.890,92€ (tres mil vuit-cents noranta euros amb noranta-dos 
cèntims) corresponents al 21% d’IVA. 

6.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 44.467,70€ (quaranta-quatre mil quatre-cents 
seixanta-set euros amb setanta cèntims), sense IVA, corresponents a l’any de durada 
inicial del contracte, a la possible pròrroga i modificacions, tot d’acord amb el previst 
en l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE